
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장성읍
정책: 지역경제살리기(장성읍)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장성읍 492,637 362,637 130,000

지역경제살리기(장성읍) 331,500 201,500 130,000

주민숙원사업 331,500 201,500 130,000

생활편익사업 331,500 201,500 130,000

401 시설비및부대비 331,500 201,500 130,000

01 시설비 329,025 200,000 129,025

  ㅇ 주민소규모사업               329,025            200,000          129,025  경정 329,025,000

03 시설부대비 2,475 1,500 975

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 2,475              1,500              975  경정 2,475,000
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부서: 진원면
정책: 지역경제살리기(진원면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

진원면 320,725 243,725 77,000

지역경제살리기(진원면) 228,125 151,125 77,000

주민숙원사업 228,125 151,125 77,000

생활편익사업 228,125 151,125 77,000

401 시설비및부대비 228,125 151,125 77,000

01 시설비 226,422 150,000 76,422

  ㅇ 주민소규모사업               226,422            150,000           76,422  경정 226,422,000

03 시설부대비 1,703 1,125 578

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,703              1,125              578  경정 1,703,000

- 252 -



부서: 남면
정책: 지역경제살리기(남면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남면 307,417 245,417 62,000

지역경제살리기(남면) 213,125 151,125 62,000

주민숙원사업 213,125 151,125 62,000

생활편익사업 213,125 151,125 62,000

401 시설비및부대비 213,125 151,125 62,000

01 시설비 211,535 150,000 61,535

  ㅇ 주민소규모사업               211,535            150,000           61,535  경정 211,535,000

03 시설부대비 1,590 1,125 465

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,590              1,125              465  경정 1,590,000
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부서: 동화면
정책: 지역경제살리기(동화면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동화면 310,764 210,764 100,000

지역경제살리기(동화면) 220,900 120,900 100,000

주민숙원사업 220,900 120,900 100,000

생활편익사업 220,900 120,900 100,000

401 시설비및부대비 220,900 120,900 100,000

01 시설비 219,250 120,000 99,250

  ㅇ 주민소규모사업               219,250            120,000           99,250  경정 219,250,000

03 시설부대비 1,650 900 750

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,650                900              750  경정 1,650,000
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부서: 삼서면
정책: 지역경제살리기(삼서면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

삼서면 349,402 249,402 100,000

지역경제살리기(삼서면) 251,125 151,125 100,000

주민숙원사업 251,125 151,125 100,000

생활편익사업 251,125 151,125 100,000

401 시설비및부대비 251,125 151,125 100,000

01 시설비 249,250 150,000 99,250

  ㅇ 주민소규모사업               249,250            150,000           99,250  경정 249,250,000

03 시설부대비 1,875 1,125 750

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,875              1,125              750  경정 1,875,000
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부서: 삼계면
정책: 지역경제살리기(삼계면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

삼계면 363,691 263,691 100,000

지역경제살리기(삼계면) 251,125 151,125 100,000

주민숙원사업 251,125 151,125 100,000

생활편익사업 251,125 151,125 100,000

401 시설비및부대비 251,125 151,125 100,000

01 시설비 249,250 150,000 99,250

  ㅇ 주민소규모사업               249,250            150,000           99,250  경정 249,250,000

03 시설부대비 1,875 1,125 750

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,875              1,125              750  경정 1,875,000
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부서: 황룡면
정책: 지역경제살리기(황룡면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

황룡면 357,468 257,468 100,000

지역경제살리기(황룡면) 251,125 151,125 100,000

주민숙원사업 251,125 151,125 100,000

생활편익사업 251,125 151,125 100,000

401 시설비및부대비 251,125 151,125 100,000

01 시설비 249,250 150,000 99,250

  ㅇ 주민소규모사업               249,250            150,000           99,250  경정 249,250,000

03 시설부대비 1,875 1,125 750

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,875              1,125              750  경정 1,875,000
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부서: 서삼면
정책: 지역경제살리기(서삼면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서삼면 291,086 209,086 82,000

지역경제살리기(서삼면) 202,900 120,900 82,000

주민숙원사업 202,900 120,900 82,000

생활편익사업 202,900 120,900 82,000

401 시설비및부대비 202,900 120,900 82,000

01 시설비 201,385 120,000 81,385

  ㅇ 주민소규모사업               201,385            120,000           81,385  경정 201,385,000

03 시설부대비 1,515 900 615

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,515                900              615  경정 1,515,000
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부서: 북일면
정책: 지역경제살리기(북일면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북일면 265,175 209,175 56,000

지역경제살리기(북일면) 176,900 120,900 56,000

주민숙원사업 176,900 120,900 56,000

생활편익사업 176,900 120,900 56,000

401 시설비및부대비 176,900 120,900 56,000

01 시설비 175,580 120,000 55,580

  ㅇ 주민소규모사업               175,580            120,000           55,580  경정 175,580,000

03 시설부대비 1,320 900 420

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,320                900              420  경정 1,320,000
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부서: 북이면
정책: 지역경제살리기(북이면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북이면 346,321 246,321 100,000

지역경제살리기(북이면) 251,125 151,125 100,000

주민숙원사업 251,125 151,125 100,000

생활편익사업 251,125 151,125 100,000

401 시설비및부대비 251,125 151,125 100,000

01 시설비 249,250 150,000 99,250

  ㅇ 주민소규모사업               249,250            150,000           99,250  경정 249,250,000

03 시설부대비 1,875 1,125 750

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,875              1,125              750  경정 1,875,000
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부서: 북하면
정책: 지역경제살리기(북하면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북하면 310,277 210,277 100,000

지역경제살리기(북하면) 220,900 120,900 100,000

주민숙원사업 220,900 120,900 100,000

생활편익사업 220,900 120,900 100,000

401 시설비및부대비 220,900 120,900 100,000

01 시설비 219,250 120,000 99,250

  ㅇ 주민소규모사업               219,250            120,000           99,250  경정 219,250,000

03 시설부대비 1,650 900 750

  ㅇ 주민소규모사업 추진                 1,650                900              750  경정 1,650,000
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